- 1 -

普建委〔2024〕95 号 签发人：林哲

区政府：

为促进普陀区建筑业的健康稳定向好发展，助力普陀区提

升建筑业产业能级和竞争力，推动高质量发展、创造高品质生

活、实现高效能治理，区建管委草拟了普陀区人民政府与中国

铁工投资建设集团有限公司合作框架协议，经过了区司法局和

区府办的审核，并根据审核意见进行了修改完善。现根据相关

要求，申请普陀区人民政府与中国铁工投资建设集团有限公司

签订合作框架协议。

妥否，请批示。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

2024 年 10 月 10 日

上海市普陀区建设和管理委员会 2024年10月10日印发